

Elementi "casina di panpepato" (Art. 57465)

Elementi "casina di panpepato"

Ingredienti

pan pepato (sciroppo di zucchero di canna, FARINA DI GRANO tenero, FARINA DI SEGALE, spezie, agente lievitante carbonati d'ammonio)

Può contenere tracce di: ARACHIDI, FRUTTI IN GUSCIO, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE